
UCHWAŁA NR 26/VII/5/2015
RADA MIEJ8i RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

Konitancin-Jeziorni
z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9c ustawy z dnia 8 marea 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.)”), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala co
następuje:

1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości do kwoty 3.436.34 1 złotych (słownie: trzy miliony
czterysta trzydzieści sześć tysięcy trzysta czterdzieści jeden złotych) z przeznaczeniem na finansowanie
deficytu budżetowego Gminy Konstancin-Jeziorna w roku 2015.

2. Pożyczka, o której mowa w 1, zostanie spłacona z wpływów pochodzących z udziałów Gminy

c w podatku dochodowym od osób fizycznych w latach 20 16-2020.

3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

O

„zm. Dz. U. z 2013r., poz. 645, Dz. U. z 2013r., poz. 1318, Dz. U. z 2014r., poz. 379, Dz. U. z 2014r., poz. 1072.

Id: 98E66 102-1 FOA-4D4F-99DD-5CCD 1 7FE456F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 26/VII/5/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25 lutego 2015

roku w sprawie zaciągnięcia pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Gmina Konstancin-Jeziorna w bieżącym roku planuje kontynuację inwestycji polegających

na budowie sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na obszarze gminy.

W związku z powyższym zaistniała konieczność zaciągnięcia pożyczek na budowę sieci

wodno-kanalizacyjnej. Pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Warszawie udzielane są na korzystnych warunkach, a ponadto,

po uzyskaniu efektu ekologicznego, istnieje możliwość ubiegania się o ich częściowe umorzenie.

O

Id: 98E66 102-1 FOA-4D4F-99DD-5CCD 1 7FE456F. Uchwalony Strona I


